ITALWEBER S.p.A     Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565  Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it  C.F.-P.IVA 00737760157
    Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image Disegno / Drawing
 (dimensioni in mm) / (dimensions in mm)
Pagine totali del documento: 3 Document total pages: 3
Ultimo aggiornamento: 30 maggio 2022 Last updated: 30th May 2022
CAPOCORDA TUBOLARI A DOPPIA
CRIMPATURA ADATTI PER TENSIONI
FINO A 36 KV
Caratteristiche generali:
• Capocorda tubolare;
• Capocorda in rame elettrolitico stagnato
con purezza superiore 99,5%;
• Senza foro d’ispezione;
• Conformi alle norme:
DIN 46235
• Max tensione di esercizio : 36 KV
• Max Temperatura operativa: 125°C
• Ingresso facilitato
DOUBLE CRIMPING TUBULAR LUGUS
APPLICATIONS UP TO 36 KV
General characteristics:
• Tubular lugs;
• Lugs in tin plated electrolytic Copper
with a purity greater than 99,5%.;
• Without inspection hole ;
• Conform to standards:
DIN 46235
• Power application: up to 36 kV
• Max Operating temperature : 125°C;
• Funnel Entry.
ITALWEBER S.p.A     Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565  Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it  C.F.-P.IVA 00737760157
    Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Codici per l’ordinazione:     Ordering codes:
sez.
(mmq)
Codice
 code
foro
Borne
(M)
W
(mm)
Ø i
(mm)
Ø e
 (mm)
C1
(mm)
C2
(mm)
a
(mm)
L
(mm)
Conf
Pack
6 YCA6M5TN 5 8,5 3,8 5,5 8 8 10 32 100
6 YCA6M6TN 6 8,5 3,8 5,5 8 8 10 32 100
6 YCA6M8TN 8 13 3,8 5,5 9 9 10 32 100
10 YCA10M5TN 5 9 4,5 6 8 8 10 35 100
10 YCA10M6TN 6 9 4,5 6 8 8 10 35 100
10 YCA10M8TN 8 13 4,5 6 10 10 10 39 100
16 YCA16M6TN 6 13 5,5 8,5 10 10 20 46 100
16 YCA16M8TN 8 13 5,5 8,5 10 10 20 46 100
16 YCA16M10TN 10 17 5,5 8,5 13 13 20 48 100
16 YCA16M12TN 12 18 5,5 8,5 12 12 20 48 100
25 YCA25M6TN 6 14 7 10 10 10 20 48 100
25 YCA25M8TN 8 16 7 10 10 10 20 48 100
25 YCA25M10TN 10 17 7 10 13 13 20 51 100
25 YCA25M12TN 10 19 7 10 13 13 20 51 100
35 YCA35M6TN 6 17 8,2 12,5 13 13 20 55 50
35 YCA35M8TN 8 17 8,2 12,5 13 13 20 55 50
35 YCA35M10TN 10 19 8,2 12,5 13 13 20 55 50
35 YCA35M12TN 12 21 8,2 12,5 13 13 20 55 50
35 YCA35M14TN 14 21 8,2 12,5 13 13 20 55 50
50 YCA50M8TN 8 20 10 14,5 12 12 28 64 50
50 YCA50M10TN 10 22 10 14,5 12 12 28 64 50
50 YCA50M12TN 12 24 10 14,5 16 16 28 64 50
50 YCA50M14TN 14 24 10 14,5 16 16 28 68 50
50 YCA50M16TN 16 28 10 14,5 16 16 28 68 50
70 YCA70M8TN 8 24 11,5 16,5 12 12 28 67 50
70 YCA70M10TN 10 24 11,5 16,5 12 12 28 67 50
70 YCA70M12TN 12 24 11,5 16,5 16 16 28 71 50
70 YCA70M14TN 14 24 11,5 16,5 16 16 28 71 50
70 YCA70M16TN 16 30 11,5 16,5 16 16 28 71 50
95 YCA95M8TN 8 28 13,5 19 14 13 35 79 25
95 YCA95M10TN 10 28 13,5 19 14 13 35 79 25
95 YCA95M12TN 12 28 13,5 19 14 13 35 79 25
95 YCA95M14TN 14 28 13,5 19 16 16 35 81 25
95 YCA95M16TN 16 32 13,5 19 16 16 35 81 25
ITALWEBER S.p.A     Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565  Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it  C.F.-P.IVA 00737760157
    Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Codici per l’ordinazione:                                           Ordering codes:
sez.
(mmq)
Codice
 code
foro
Borne
(M)
W
(mm)
Ø i
(mm)
Ø e
 (mm)
C1
(mm)
C2
(mm)
a
(mm)
L
(mm)
Conf
Pack
120 YCA120M10TN 10 32 15,5 21 13 13 35 83 25
120 YCA120M12TN 12 32 15,5 21 14 13 35 84 25
120 YCA120M14TN 14 32 15,5 21 14 13 35 84 25
120 YCA120M16TN 16 32 15,5 21 17 16 35 90 25
120 YCA120M20TN 20 38 15,5 21 20 20 35 97 25
150 YCA150M10TN 10 34 17 23,5 13 13 35 91 25
150 YCA150M12TN 12 34 17 23,5 14 13 35 92 25
150 YCA150M14TN 14 34 17 23,5 14 13 35 92 25
150 YCA150M16TN 16 34 17 23,5 17 16 35 98 25
150 YCA150M20TN 20 40 17 23,5 20 20 35 105 25
185 YCA185M10TN 10 37 19 25,5 13 13 40 95 25
185 YCA185M12TN 12 37 19 25,5 14 13 40 96 25
185 YCA185M14TN 14 37 19 25,5 14 13 40 96 25
185 YCA185M16TN 16 37 19 25,5 17 16 40 102 25
185 YCA185M20TN 20 40 19 25,5 20 20 40 112 25
240 YCA240M12TN 12 42 21,5 29 14 23 40 106 20
240 YCA240M14TN 14 42 21,5 29 14 23 40 106 20
240 YCA240M16TN 16 42 21,5 29 17 23 40 109 20
240 YCA240M20TN 20 45 21,5 29 20 23 40 112 20
300 YCA300M14TN 14 48 24,5 32 17 20 50 117 5
300 YCA300M16TN 16 48 24,5 32 17 20 50 117 5
300 YCA300M20TN 20 48 24,5 32 20 20 50 120 5
400 YCA400M14TN 14 55 27,5 38,5 22 20 70 137 5
400 YCA400M16TN 16 55 27,5 38,5 22 20 70 137 5
400 YCA400M20TN 20 55 27,5 38,5 22 20 70 137 5
500 YCA500M16TN 16 60 31 42 22 20 70 147 2
500 YCA500M20TN 20 60 31 42 22 20 70 147 2
625 YCA625M16TN 16 60 34,5 44 22 20 80 157 2
625 YCA625M20TN 20 60 34,5 44 22 20 80 157 2